



خوبه‌له

تاریخ ۵۹/۲/۲۴

● **سندج:**

بیمارستان شهید ازسوی ارتش و اسد اران مورد حمله قرار

گرفت

ریزایی کومه‌له

● **سردشت:**

پاسگاه قطره در آستانه سقوط قرار گرفت

● **سقز:**

شهر سرزمینان از طرف پادگان خمپاره باران می‌شود

اطراف می‌باشد پایگاه نظامی در دست گردید و در وضع
 پاسد اران در داخل شهر مستحکم کرده و تقویت
 نمودند. به شن لشکر فرمان آماده باش داده شد و
 ستونهای نظامی از ارومیه، همدان، کرمانشاه و مراغه
 آماده حرکت شده و سپس به آمستگي شروع به پیشروی
 نمودند. و در این رابطه تمام دستگاههای تبلیغاتی
 خود را یکپارچه کردند تا اختلافاتی را که با قاضیستهای
 بعثی داشتند با جار و جنجال بزرگ کرده و بزرگ کردن
 خطر " دشمن خارجی " بر هجو طراحي شده " خسود
 بگردستان سوسوش بگذارند. آنگاه نوبت به تحکیم
 پشت جبهه میرسد: آزاد می‌باشد حرکت شوند نسبتاً
 جنبش پشیمان از خلق کرد پا نگردد. و روش پراکنش
 و سیمتر از ۲ مرد ارسال گشته رابه دفاتر گروهها و روز
 نامه‌های شرقی و دانشگاهها آقا زکوردند. بعد و تقی
 دیدند با زهم کافی نیست روزنامه های نون و سرسورد
 ای چون کیهان و اطلاعات را نیز مجبور کرد ند که بیشتر
 خفقان بگیرند. آنها سیمت حکومتی شان را با
 شهادی و چشم بند یا استوار کرد هاند. بنا بر این نباید
 حتی درهای از واقفیت به درنای خارج و روزگند تا بسیار
 توده‌ها آگاه شوند و حرکت درآیند. آخر آنها حرکت
 توده‌ها را در و سال اخیر دید هاند و هواره در و پشت
 از آن بر خود می‌زنند.

پس از آن تکمیل محاصره اقتصاد ای گردستان و تنها جسم
 گسترده را همزمان آقا زکوردند. فرمانده لشکر ۲ قسم
 میخورد که ستون اعزامی از کرمانشاه، خیال تصرف

هم میهنان مبارز!

روزگدشته و جنگی‌های ارتش ضد خلقی اسد اران
 ارتجاع بیمارستان شهید ازسوی و سرخوردید سندج
 را نیز بی نصیب نگذاشت و این تنها مراکز نظامی شهر که
 پیش از این هزاره‌ها را در خود جای داده اند خمپاره
 باران شده و هاتوهای در وزن هدف قرار گرفتند. منطق
 در رنده خوش از نظر بارش است. در نبرد بین خلق
 ضد خلق در تاریخ مبارزات خلقها و جنگشان جهان از
 این نمونه‌ها فراوان دید شده است و رژیم حاکم نیز همان
 راهی را می‌برد که دیگران رفته اند. آنها از همه "شمسوه
 های سرکوب برای استقرار حاکمیت جنا پتکارانه " خسود
 بهره می‌گیرند. حوادث چند ماهه " خیرمد ارتش -
 پس دوره ۳ ول جنبش مقاومت را مرور کنید تا ببینید که آنها
 در این مدت دقیقاً " برای تجدید جنگ برنامه ریزی
 می‌کردند.

ابتدا به چران ما موریت دادند که بی سروصدا ایسا
 اخراج پرسنل انقلابی ارتش را برای جنگ آماده سازد زیرا
 آنها با این نتیجه رسیده بودند که ارتش در دوره اول -
 آنطور که باید فعال نبود فاست. دستجات مزد و معلی
 از نفوذ آنها و ساواکیهای فراری کردستان و ارتشسرا و
 کرمانشاه جمع آوری کردند و تمام پیشمرگان مسلمان در
 گامیاران و هجار مستقر نمودند.

مواضع ارتش را در کردستان یکی پس از دیگری تقویت
 کردند. " ها کمال " حسن نیت " در تمام تپه های

و انداخت و تنه‌های ترمیمی صورت داد اما این مسدود بود
خود فروخته برای ستونی که از ارومیه بطرف اشنویه
حرکت کرد و برای ستونی که از نند که تا قلاتان پیش آمد و
برای ستونی که از همدان بطرف سنندج در حال پیشروی
بود و برای ستونی که از ایجا بطرف دیواندره خود را
آماد نکرد و بود و برای ستون مجننه توپ کاتیوشا و
انواع سلاحهای مغرب که از مراغه آمده و در میانند و آب
ستقر شده بود چه جوابی دارد و چرا در مورد آنستسا
خفا گرفته است ؟

بدین ترتیب شهرها و روستاهای کردستان زیر آتش
تیرخانه و خمپاره اندازها قرار گرفتند و آنها بد رستی
تشخیص داده بودند که در کردستان با خلق کرد طرفند
نه فقط با گروههای سیاسی و تنه‌های اینها باید تمامی خلق را
سرکوب کرد و در قلاتان مردم سید قاع را قتل‌عام میکنند
توپ کاتیوشای مستقر در میانند و آب بدین هدف روستا
های اطراف خود را زویاران خود میگردانند و در سنندج و
پاند و مروان و سفینا کوهپایه‌ها را بمباران کرده و ۲۰۰ نفر را
کشته فرجه کرده و در خاک و خون غوطه‌ور میسازند و
بمبارانها و آموها بسیار از هدف قرار میدهند و روستا
ها را بمباران می‌کنند و یعنی در یک کلام مردم را هدف
قرار میدهند و محاصره اقتصاد کردستان که بخش از
برنامه‌هاست آنهاست هدفش مستقیماً بخشش
کردن تولید و زندگی تمام مردم است و در اینجا تنه‌های
یک نمونه از ما محتاج مردم که قطع شده است اشنویه
میکنیم بقیه را دیگر خودتان قضاوت کنید : از ورود بنزین
و گاز و بنزین بیشتر شهرهای کردستان جلوگیری میشود و
تا بچه‌های آبپاری را که بمباران و مزرعه‌ها آبپاری ^{تولید} آنها کمتر
از حرکت بازمی‌مانند و زمینها شخم زده میشوند و آسیابها و
ناوا آنها کار نکنند تا نان مردم تهیه نشود و آیا چنین
برنامه‌هایی در جهت سرکوب تمامی خلق نیست ؟ در واقع
آنها برای نابودی ما می‌خواهند و ما را خشک کنند
آیا این عملیات که در جهت نابودی تولید و زندگی اجتماعی
نموده‌های مردم است و تمام خلق را در محاصره تنه‌ها قرار
میدهند و جز آنکه رژیم ضد خلقی و ارتجاعی بر می‌آید ؟

در بنسبیم که خلق کرد تمام توان خود را برای مقابله با
سرکوبگران بکار انداخته است و این تنه‌های بخش از
بازرگه‌های طبقاتی بی‌امانی است که زحمتکشان و توده‌های
مردم ایران آنها را گردانند و مبارزات خلق کرد در برابر
در پیوند با مبارزات سرتاسری خلقها و طبقه کارگر ایران
تمامی سیستم ستم و استعماری را که ارتش و پاسداران ضد
خلق دیوانه و ازار آن حمایت میکنند نابود خواهند کرد

لشکرکشی - ۹/۲/۲۳
در روز چهارشنبه شاهد از طرف ارتش و پاسداران خمپاره
باران شد و چندین نفر از بچه‌های و کارکنان بیمارستان
زخمی گردیدند و در همین روز جمعیت شهر و حومه شهر

مد های را زخمی نمود و تنه‌ها و خمپاره‌های ارتش و
پاسداران که در رتبه‌های اطراف شهر مستقرند هائسند
امروز نیز بدین هدف بطرف شهر تیراندازی می‌کنند

مروان - ۹/۲/۲۳
امروز در گمبهای شدید در اطراف پادگان مروان
همچنان ادامه داشت و از میزان تلفات ارتش و
پاسداران اطلاعی بدست نیامده ولی پیشمرگان همگی
سالمند

پانده - ۹/۲/۲۳
در روز یکشنبه ۲ بعد از ظهر ۲ فروند فانتوم بمباران
آسمان پانده ظاهر شده و شهر و اطراف آنرا بمباران کرد
و رگبار مسلسل بستند و همزمان با آن پادگان نیز بمباران
با سلاح سنگین کردند که در نتیجه آن چند خانه و پسران و
آسیب دیدند و همچنین در ساعت ۴ بعد از ظهر بمباران
فروند هلی کوپتر که در فروند آن جنگی و یک فروند باری بود
ضمن بمباران پانده شهر و اطراف آن سعی می‌کردند امکان
بر زمین نشستن هلی کوپتر باری را فراهم کنند و هلی کوپتر
باری بمباران تلاش زیاد در زویاران گلوله پیشمرگانی که
پادگان را در محاصره دارند فرو برد آمد بعد از چند دقیقه
مجبور به صعود شد و عده‌ی زیادی یسعی داشتند هر
طور شد صعود رابه هلی کوپتر رسانند و فرمانده پادگان
با بنسبیم به فرمانده هلی کوپتر میگفت : آنها را با لگند
بماند اینها این پادگان همچنان در محاصره پیشمرگان
بوده و از لحاظ مواد غذایی و وسایط در وضعیت
میباشد و مرتباً از طریق بنسبیم تقاضای کمک میکنند پس
سیم چبها فرماندهان عملیات از نا فرمانی سرپازان
صحبت می‌نمایند

*** امروز و فروند فانتوم در ساعت ۱۲ شهر را بمباران
راکت بستند و در این جریان چهار نفر از مردم سید قاع
زخمی شدند

سواد شمت - ۹/۲/۲۳
امروز در گمبهای شدید در اطراف پاسگاه قولتی ادامه
داشت و پیشمرگان کوهله و دیوکرات این پاسگاه مراد
محاصره گرفته‌اند

طبق آخرین اطلاعی که بدست ما رسیده است ۱۶ نفر
از افراد پاسگاه کشته و ۲ تن زخمی شده‌اند و تلاش
هلی کوپترها برای انجام عملیات و کمک رساندن به این
پاسگاه تاکنون به نتیجه نرسیده است و هلی کوپتر
مورد اصابت گلوله‌های پیشمرگان قرار گرفته و در پادگان
سواد شمت بزمین افتاد مانده شب گذشته پیشمرگان
کوهله با آرمی جی سلاح سنگین از نزدیک به پاسگاه
بمباران کردند و تلفات سنگینی به آنان وارد ساختند و هم
چنین روز گذشته در حالیکه مد های جاس با هلی کوپتر
در رتبه مقابل پاسگاه پانده شده و خیال جمله به خطر



خبرنامه کومله

تاریخ ۵۹-۲-۲۴

بازنه:

— پادگان در آستانه سقوط کامل قرار دارد.

— نیمی از پادگان به تصرف پیشمرگان جنبش مقاومت درآمد.



سندج:

ریسازي کومله

— فرودگاه زیر حملات شدید پیشمرگان قرار دارد.

همه پیمان مبارز!

همانطور که در خبرنامه ۲۳ مورخه خوانید پادگان‌ها نه در آستانه سقوط قرار گرفته است. پادگان‌ها در زیر حملات شدید قرار دارند و حمله محاصره پادگاه فولته در سردعت هوساقت تنگ توصیف می‌شود. ارتش پاسداران در رهنه ۳ بین مواضع روحیه خود را از دست داده‌اند و هلی کپترها به دست امکان کمک رسانی را پیدا نمیکنند. حملات هماهنگ و متمرکز پیشمرگان در این نقاط نشان میدهد که نیروهای نظامی و رزمندگان خلق کرد تصمیم حسابی و پهلوانان پنهانی چون عمران و فرماندهان بزرگ و راننده را بهیم میزنند. آیا آنها که این جنسیس و ضحانه مردم در رخ میگویند و از نیروهای خود در پس زنند، با هوای و کونا خبر فرار نیروهای جنبش مقاومت را به خود مردم گوشه‌های دیگر ایران میدهند فکر نمیکنند همین فرد ارموا خواهد شد؟

در مقابلها بیگانه رهت چه جوابی دارند مردم بد هندی همیشه پادگان را چگونه فردا که خبرش را در نیافه می‌داند مالتی میکنند. مقاومت پیشمرگان قهرمان را در رزون و بیرون شهر میزنند بالاخره تاکی بود و پوشی خواهد شد کرد؟ نیروهای جنبش مقاومت با خلق سلاح مجدد...

پادگانها، پاسگاهها و پادگانها روز به روز گسترده تر و صلح تر میشوند. فردا مردم ایران نخواهند پرسید که اینها به باره از کجا بهر خاستند؟ در وقت که اعلام کرده بود دست به دست می‌دهند و در حال نابودی می‌نورند!

روزنامه گنجان ۹/۲/۲۴ از قول حاجت الاسلام پرتوی می‌نویسد: نیروهای پیشمرگان در حال فرارند و دست در حد بود. در فرار آنها را دستگیر کردیم. افراد یکسری فرودگاه سندج مستقرند و بین خبرها را از راه پویش می‌نورند و در روزنامه‌ها می‌خوانند نخواهند پرسید پس ایسین نیروهای "فراری" چگونه در عرض چند ساعت تجدید سازمان یافتند و حمله متمرکزی را به فرودگاه سندج آغاز کردند؟

مقاومت سرسختانه و حماسی خلق کرد پیشمرگان در دست بد بین دلیل است که سرکشان ضد خلق کمر به نابودی خلق کرد بستند. شهرها و روستاها و مراکز تجمع مردم را هدف قرار میدهند. گنجان ۹/۲/۲۴ می‌نویسد: در سندج انفجار رخساره بطور مداوم شنیده می‌لرزاند پاسداران در رتبه‌های اطراف شهر مواضع گروههای صلح را در داخل شهر می‌کنند.

خبرها باران بیمارستان شهید ا، بیمارستان شهید...

خوشید و خانه‌های مردم پیش از یکبار کشته و زخمی
یعنی "کچین مواضع گرد های صلح" !

لشکر ۲ سنندج مردم بمید فاع را در اطراف شهر و
روستاها بگروگان گرفته بود و نبادگان مردم است و قرار
اطلاعاتی که بدست ما رسید است عدای از آنها را -
اعداد نمود است آنوقت در میان مورخ ۹/۲/۲۳ خود
مینویسد :

"در بگرنه رسید فتح و پیروزی بسوی شما آمد است و ضد
انقلابیون و مخالفین بسویله نیروهای رزمند و ارتش
جمهوری اسلامی می‌باشد از آن غیر و سنگی و پس از غلبه
سلاح به بادگان منتقل شد مانند"

اگر فرد امروز از آن "غیر" ارتجاع پرسیدند
شما که میگفتید همه را در سنگی و نابود کرد باید پس این
حملات بی درین بر مواضع ارتش می‌باشد از آن در سنندج
از کجا صورت میگردد ، چه جوابی خواهید داد ؟ آیا بسد
ارواح و اشباح و مراکز ارتش ضد خلقی را زهره و سساست
سپه‌گین خود گرفته اند ؟

هم مبینان مبارز !

نگذارید رژیم با عوام فریبی و کجک در سنگا همسای
تالیغاتی خود حقایق را وارونه جلوه داد و وحشیانه
تحمیلی کرد ستان را با پول خون زحمتکشان ایسران و
در شرابیطی به پیش پیوسته که بیگاری ، گران و غشسار
زندگی کم‌ترود و همای کم در آمد و فقیر را خیم کرد ماست
خلق کرد در این راه و رنجهای فراوان تحمل خواهد شد
فرمانیهها خواهد داد اما تسلیم نخواهد شد ، و مقاومت
تا دلانه خود را ادامه خواهد داد چه آیند هر دشمن
پیوند مبارزات خود با مبارزه زحمتکشان و خلقهای سسرا
سرایران چشم نهخته است .

* * *

دانه ۹/۲/۲۴ -

در ساعت ۱۲ شب ۹/۲/۲۴ (شب گذشته) پیش
مردگان قهرمان جنبش مقاومت بد تبالیمش از ۲۰ روز -
معاصره بادگان نهانه بیورش حضور انقای را با سلاحهای
سنگ و آتشی می بسوی بادگان آغاز کردند و از سیمهای
خار و بارگشتند و سنگهای مقدم را نابود کردند و -

سپس سنگی سنگی باسد از آن وارتنشان را عقب راندند
و یعنی از بادگان را بتصرف خود در آوردند . در این
عملیات ۲ نفر باسد از وارتنش کشته شدند و ۱ نفر از
آنها با سارت پیشمرگان در آمدند و سلاح و مهمات فراوان
بدست نیروهای جنبش مقاومت افتاد . پیشمرگان هم
سزین بادگان را با آتش کشیدند و بیشتر تا نکهارا از کسار
انداختند ، خطوط ارتباطی قطع شده بادگان در -
آستانه سقوط کامل قرار دارد ، در این عملیات بی نظیر
و بی از پیشمرگان قهرمان حزب دموکرات بنا همسای
جلال کریمی و پروا محمد بهلولی یکی از پیشمرگان فد اکسار

کوهله بنام عارف رستم پیرو شهادت رسیدند . جاودان
باد خاطر به دلایوری و با عود ایشان در مبارزه معاد لانه بود
علیه سرکوبگران ضد خلقی .

* * * ۹/۲/۲۴ (شب گذشته) پیشمرگان
جنبش مقاومت به سنگهای ارتش در رتبه "کونه بسوی"
حمله بردند و تلفات سنگینی به آنها وارد آوردند ، و
همگی سالم به پایگاه خود بازگشتند . این عملیات نیز
بخشی از عملیات مشترک نیروهای جنبش مقاومت بسرای
تسخیر بادگان میباشد .

مرد بان ۹/۲/۲۴ -

از ساعت ۲/۵ روز گذشته بین پیشمرگان کوهله و عناصر
باسد از وارتنش مستقر در گرد مرش بادگان تا کنون درگیری
های شدیدی جریان دارد . تا کنون ۶ نفر ارتش می‌باشد از
در رتبه گرد مرش کشته شده اند و یک خود رود را خسران
بادگان مشاهده گردید است . پس از تلاش زیاد بالاخر
یک فروند هلی کوپتر توانست کشته و زخمی ها را از بادگان
خارج سازد .

نیرو امروز اطراف بادگان مرد بان منجر به شهادت یکی
از پیشمرگان پیشرو قهرمان کوهله بنام محمد شهبان نهایی
گردید . بدین ترتیب کاک محمد نیز به کاروان شهید ای -
راه رهائی زحمتکشان پیوست .

دانه ۹/۲/۲۴ -

از سحرگاه امروز فرودگاه سنندج زیر آتش شدید پیشمرگان
قرار دارد . این حمله قاتلگیرانه ارتش می‌باشد از آن -
مستقر در فرودگاه را بسیار وحشت زده کرد است . زسرا
آنها تصور میکردند که پیشمرگان قهرمان جنبه مقاومت
خود را تنها به سنگهای درون شهر محدود کرد مانند
اما اینک پایگاههای ارتش در اطراف شهر نیز از حملات
پیشمرگان در آمان نیست و مدتی است که عملیات
پیشمرگان در خارج از شهر افزایش چشمگیری پیدا کرده
است . در درگیریهای امروز فرودگاه سنندج به پیشمرگان
هیچگونه آسیبی وارد نیامده است . از میزان تلفات ارتش
می‌باشد از آن اطلاعی در دست نیست .

* * *